Додаток 2

до рішення ___ сесії

Мукачівської міської 

ради 8-го скликання 
________ №____
ПЕРЕЛІК

землекористувачів

та істотних умов укладання договорів

сервітутного землекористування
	№

п/п
	Землекористувач,

податковий номер,

юридична адреса
	Адреса земельної ділянки у

м. Мукачево
	Площа земельної ділянки під відкритим майданчиком комерційного використання, кв. м.
	Функціональне використання
	Місячна плата

1 кв. м.,

грн.
	Сума оплати на місяць,

грн.
	Термін дії договору

	1.
	Канчій Софія Юріївна

(…) 
	м. Мукачево,  вул. Ярослава Мудрого 
	4,51
	Обслуговування відкритого майданчика (тераса)
	40,00
	180,40
	1 рік

	2.
	Стеблак Надія Іванівна

(…)
	м. Мукачево,  вул. Митрополита Володимира
	11,00
	Обслуговування тимчасової споруди (кіоск)
	40,00
	440,00
	1 рік

	3.
	Кошун Тамара Володимирівна 

 (…)
	м. Мукачево, площа Духновича Олександра,7, прим.2 
	24,45
	Обслуговування відкритого майданчика (тераса)
	50,00
	1222,50
	1 рік

	4.
	Йовбак Марія Іллішівна

(…)
	м. Мукачево, вул. Зріні Ілони, 3,прим. 5
	1,80
	Обслуговування сходового маршруту
	100,00
	180,00
	1 рік


Секретар міської ради 












 Я. ЧУБИРКО

